2023/5/3 上午8:56 公文簽核

https://edoc.nqu.edu.tw/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWyFMR2GVW1FLcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=58E5244&IsTable= 1/2

檔　　號： 060504 收發文號：1120005251

保存年限： 15 收發日期：112年05月02日

電子簽核

創稿文號：1121294151

*1121294151*

　 　金門縣政府  函
機關地址：89345金門縣金城鎮民生路60號

承 辦 人：葉融

聯絡電話：082-318823#62536

電子郵件：she2014s@mail.kinmen.gov.tw

受 文 者： 國立金門大學
發文日期： 中華民國112年05月02日

發文字號： 府社勞字第1120035817號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (2件) 如文( A096E0000Q0000000_371020000A_1120035817_ATTACH1.pdf、A0
96E0000Q0000000_371020000A_1120035817_ATTACH2.odt，共二個電子檔案 )
1121294151_1_A096E0000Q0000000_371020000A_1120035817_ATTACH1.pdf
（ATTACH1）
1121294151_2_A096E0000Q0000000_371020000A_1120035817_ATTACH2.odt
（ATTACH2）

主旨：「勞工請假規則」第9條，業經勞動部於中華民國112年5月1
日以勞動條2字第1120147862號令修正發布，茲檢送「勞工請
假規則」第9條修正條文1份，請查照並轉知所屬。

  說明：依勞動部112年5月1日勞動條2字第1120147862D號函辦理。

正本： 中央駐金單位、甲種發行、各戶政事務所、各國中小、金門縣農會、金門區漁
會、金門縣商業會、金門縣總工會

副本： 本府社會處

創稿文號：1121294151

收發文號：1120005251

國立金門大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書收發. 　 文書組 　 112-05-02 17:09 收文